Ecclesiae et canonicis cum una domo in

urbe dedit , scilicet ecclesiam Sanclae

Mariae in Lapegi sitam, et duos mansos

in Ilei, et vineam et lerram in plano Stia-

nensi. Haec omnia, et quae saepe diclae

canonicae a lidelibus oblata , vel amodo
offerenda sunt, libi , Viialis dilecte fili,

tuisque successoribus, clericisque. in ea

ordinatis et ordinandis, et in sancto pro-

posito permansuris, concedimus, et con-

Decpetnm prò ccssa contìrniamus : el nullus nnquam
quiete b(.no- euiscopus, nullus imperalor, nullus rex,
rum Iiuiiismo- i, i • i,

'

i,

jj
nullus marchio, nullus Comes, nullus vice-

coraes, nullus caslaldus, nulla magna par-

vaque persona, ea inde audeai auferre,

vel relollere, aut vos inquietare ani mo-
leslias inferre, sed quiete perniittamini

Anathcraa
^ivcre, et Deo servire. Si quis autem te-

centra viola- Hierario ausu hanc apostolicam sanctio-
tom privile- jjg^ infriusere tentaverit, nisi admonitus
gii haiu0.

1 I I- 1

resipuerit, et emendaverit, gladio anatne-

malis percutialur, ut in praesenti carne

pereat, et Deus, dum indicare veneril,

spiritu oris sui eum interficiat. Qui vero

plus conservator extilerit , sancii Petri

nostramque benediclionera, et a Domino
lesu Christo promereaiur aeternam re-

niunerationem.

Datum per manus Humberti episcopi

Ecclesiae sanclae Sylvae Candidae v ka-

lend. maias anno ab incarnatione Domini

millesimo lxi, anno iii pontificalus Ni-

colai papae II, indictione xni.

Dal. die 27 aprilis anno Domini 1001,

pontif. iSicolai anno ni.

IX.

Confìrmatio 'privilegiorum Ecclesiae WeU-
monasteriensis^ quam in honorem S. Pe-

tri apostoli Edwardus rex Anglorum

erexit (i).

SUMMARIUM
Regem suscipit in societatem apostolicam.
— Laudai Anglorum regum pietiiteni in

(1) Edidit Aeroldus abbas Rievallis in vita S.

Edward! regis: inter Hist. Anglic. Script. x,ed.

SeldenOj pag. 5^7.
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sanctuin Pelnim. — Conceclit privilegia,

— AVestuionaslerium sit regiae consecra-
lionis locus etc. — Electio abbatis penes
monachos, qui tamen sit de congregatione. i

— Immunitas ab episcopali iure. — Con-I
firmatio donationum omnium. — Damnatio
inobservantium. — Reges Angliae Eccle-
siarum regni advocati.

Nicolaiis cpiscoiMis servus servorum Dei, gloriosissimo

ac, piissiiiio, omiii(|iii' lionore dii;nissinio, spirituali

quoque (ilio uosli'O, Edwardo Anglorum regi, visila-

lioiiem omnimoilam, salutem meililluain, et benedi-

clioneiii aposlolitiiii.

Omnipotenti Deo referimus grates, qur